
 

BR.0211.87.2023 

 

Uchwała nr 3217 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 2477 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie określenia koloru tóg dziekanów 

wydziałów, dyrektorów instytutów  

oraz dyrektora filii Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 11 ust. 5 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat Uniwersytetu  

w Białymstoku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza następujące zmiany w Uchwale  

nr 2477 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 

określenia koloru tóg dziekanów wydziałów, dyrektorów instytutów oraz dyrektora filii 

Uniwersytetu w Białymstoku:   

 w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6) Wydział Historii – ciemnoniebieski,” 

 

 w § 1 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

,,16) Wydział Stosunków Międzynarodowych – seledynowy.’’ 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.  

 

Przewodniczący 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 
Prof. dr. hab. Robert W. Ciborowski 


